
UCHWAŁA NR LXIII/1177/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 października 2006 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Wandy 
Szymańskiej i powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Julity Gerlach

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 roku Prawo o aktach stanu 
cywilnego (jedn. tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Wandę Szymańską z pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 2. Powołuje się Panią Julitę Gerlach do pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego.

§ 3. Traci moc § 1 ust. 2 pkt 7 uchwały Nr III/14/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia   
21 czerwca 1990 r. w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Szczecinie    
i jego zastępców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


